

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Kallermann Revision A/S -
statsautoriseret
revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 19 52 64

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/10-19



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2018/19	10
Balance pr. 31. august 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
	Stiftelsesdato: 10. januar 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Bestyrelse	Leif Lindén, formand Dorte Bjerregaard Peter Kallermann Frantz Slisz Morten Bjerregaard
Direktion	Peter Kallermann
Revisor	Schwartz, Pio & Co. Statsautoriseret revisionspartnerselskab Lyngby Hovedgade 41, 1. sal 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 93 35 95

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at udføre revision, rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.301.680 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.017.296 kr. pr. 31. august 2019.

Selskabets udvikling i omsætning og resultat har været tilfredsstillende. I regnskabsåret 2019/20 forventes fremgang i omsætningen, men et mindre fald i indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		17.638.104	14.825.577
Personaleomkostninger	1	-14.374.676	-12.362.690
Af- og nedskrivninger		-276.032	-281.107
Resultat af ordinær drift		2.987.396	2.181.780
Finansielle omkostninger		-34.128	-51.024
Ordinært resultat før skat		2.953.268	2.130.756
Skat af årets resultat	2	-651.588	-469.601
ÅRETS RESULTAT		2.301.680	1.661.155
Resultatdisponering:			
Udbytte		2.300.000	1.660.000
Overført resultat		1.680	1.155
		2.301.680	1.661.155

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Goodwill		1.965.030	2.216.198
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.965.030	2.216.198
Kunst		50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.563	3.107
Indretning af lejede lokaler		6.420	27.180
Materielle anlægsaktiver i alt	4	77.983	80.287
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Deposita		169.960	169.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	249.960	249.960
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.292.973	2.546.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.091.168	2.424.299
Igangværende arbejder	6	1.995.941	1.790.803
Andre tilgodehavender		0	16.357
Periodeafgrænsningsposter		103.084	78.901
Tilgodehavender i alt		5.190.193	4.310.360
Likvide beholdninger		2.557.496	1.494.345
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.747.689	5.804.705
AKTIVER I ALT		10.040.662	8.351.150

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		694.445	694.445
Overført resultat		22.851	21.171
Udbytte		2.300.000	1.660.000
EGENKAPITAL I ALT		3.017.296	2.375.616
Udskudt skat		629.000	656.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		629.000	656.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.822	73.722
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		573.588	441.647
Anden gæld		5.745.881	4.800.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.075	3.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.394.366	5.319.534
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.394.366	5.319.534
PASSIVER I ALT		10.040.662	8.351.150
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Primo	694.445	21.171	1.660.000	2.375.616
Udloddet udbytte	0	0	-1.660.000	-1.660.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.680	2.300.000	2.301.680
Ultimo	694.445	22.851	2.300.000	3.017.296

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	12.749.407	11.401.384
Pensioner	1.434.191	1.163.049
Omkostninger til social sikring	218.092	189.707
Refusioner	-100.513	-433.774
Andre personaleomkostninger	73.499	42.324
Personaleomkostninger	14.374.676	12.362.690
Gennemsnitligt antal ansatte	26	25
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	678.588	525.601
Ændring i udskudt skat	-27.000	-56.000
Skat af årets resultat	651.588	469.601
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	5.023.350	4.897.700
Tilgang	0	125.650
Kostpris, ultimo	5.023.350	5.023.350
Af- og nedskrivninger, primo	-2.807.152	-2.559.126
Afskrivninger	-251.168	-248.026
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.058.320	-2.807.152
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.965.030	2.216.198
4. Materielle anlægsaktiver		
Kunst:		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Kostpris, ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	755.879	755.879
Tilgang	22.560	0
Kostpris, ultimo	778.439	755.879
Af- og nedskrivninger, primo	-752.772	-740.451
Afskrivninger	-4.104	-12.321
Af- og nedskrivninger, ultimo	-756.876	-752.772
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	21.563	3.107

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	790.203	790.203
Kostpris, ultimo	790.203	790.203
Af- og nedskrivninger, primo	-763.023	-742.263
Afskrivninger	-20.760	-20.760
Af- og nedskrivninger, ultimo	-783.783	-763.023
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	6.420	27.180
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	80.000	80.000
Kostpris, ultimo	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	80.000	80.000

6. Igangværende arbejder

I de igangværende arbejder er modregnet a'conto betalinger fra kunder på 0 kr.

7. Nærtstående parter**Dattervirksomhed:**

Virksomhedens CVR-nr.: 35 03 28 43

Virksomhedens navn: Cambiara ApS

Virksomhedens hjemsted: Helsingør

Ejerandel

100,00% 100,00%

Egenkapital

80.000 80.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet garanti på 200.000 kr. overfor udlejer af kontorlokalerne.

Selskabet har leasingforpligtelser på i alt 106.000 kr. inden for de næste 36 måneder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.